

S-BAS International Security Services AB

559447-9916

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-12 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Magnus Rutherford, Verkställande direktör
2025-06-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

S-BAS International Security Services AB bedriver verksamhet inom säkerhetstjänster, med fokus på att erbjuda högkvalitativa lösningar för säkerhet och skydd. Företaget har sitt säte i Lidingö. Under det senaste året har bolaget uppnått en betydande ökning i nettoomsättningen, vilket visar på en stark tillväxt och efterfrågan på våra tjänster. Trots en negativ rörelseresultat, arbetar vi aktivt med att förbättra vår lönsamhet och stärka vår finansiella ställning. Soliditeten visar på en stabil grund för framtida utveckling och expansion. Vi ser fram emot att fortsätta leverera förstklassiga säkerhetstjänster och att ytterligare stärka vår position på marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det senaste året har bolaget tecknat samarbetsavtal med ett stort globalt säkerhetsbolag.

Flerårsöversikt

	2023-09-12 - 2024-12-31
Nettoomsättning	71 999
Resultat efter finansiella poster	-38 484
Soliditet (%)	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Erhållna aktieägartillskott		38 484		38 484
Årets resultat			-38 484	-38 484
Vid årets utgång	25 000	38 484	-38 484	25 000

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	38 484
Årets resultat	-38 484
Summa	0
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	0
Summa	0

Resultaträkning

	Not	2023-09-12
	1	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		71 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader		-109 523
Personalkostnader	2	-960
Summa rörelsekostnader		-110 483
Rörelseresultat		-38 484
Resultat efter finansiella poster		-38 484
Resultat före skatt		-38 484
Årets resultat		-38 484

Balansräkning

Not 2024-12-31
1

Tillgångar	
Omsättningstillgångar	
Kortfristiga fordringar	
Övriga fordringar	24 866
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	72 000
Summa kortfristiga fordringar	96 866
Kassa och bank	
Kassa och bank	24 227
Summa kassa och bank	24 227
Summa omsättningstillgångar	121 093
Summa tillgångar	121 093
Eget kapital och skulder	
Eget kapital	
Bundet eget kapital	
Aktiekapital	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000
Fritt eget kapital	
Balanserat resultat	38 484
Årets resultat	-38 484
Summa fritt eget kapital	0
Summa eget kapital	25 000
Kortfristiga skulder	
Övriga skulder	96 093
Summa kortfristiga skulder	96 093
Summa eget kapital och skulder	121 093

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-12
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut även vunnit ett par större upphandlingar och skapat två nya affärsområden inom shipping och transport.

Underskrifter

Årsredovisning för S-BAS International Security Services AB, 559447-9916
Avseende räkenskapsåret 2023-09-12 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Magnus Rutherford
Carl Magnus Rutherford
Ordförande och verkställande direktör
2025-06-02

Alf Thomas Otterlund
Alf Thomas Otterlund
Styrelseledamot
2025-06-19

Anna Victoria Rutherford
Anna Victoria Rutherford
Styrelseledamot
2025-06-17